
館内全館停電のご案内 

お客様各位 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

表題の件でございますが、ほったらかしの宿ゆうふり那須塩原では、受電設備の停電による

年次点検の為、下記日程により全館停電となりますので、ご案内申し上げます。 

ご予約のお客様、ご連泊のお客様に於かれましては、大変ご迷惑をお掛けしますが、予めご

了承くださいませ。 

敬 具 

点検実施日：令和 7 年５月２9 日（木） 

停電時間：10：00～15：00（約 5 時間） 

停電場所：ゆうふり那須塩原全館 

※エレベーターや Wi-Fi 等全てが停止いたします。

ご不明な点等ございましたら、お手数をおかけいたしますが 

ほったらかしの宿ゆうふり那須塩原 0287-32-5963 までお問い合わせください。 


